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Cryptera A/S og Prevas annoncerer strategisk partnerskab 
inden for cybersikkerhed i produkter 
Cryptera A/S, en førende leverandør af finansielle sikkerhedsløsninger, og Prevas,  
en førende produktudviklings- og IT-konsulentvirksomhed, har annonceret et nyt 
strategisk partnerskab til udvikling og forbedring af IoT sikkerhed. Partnerskabet sigter 
mod at udnytte synergierne mellem de to virksomheder for at kunne tilbyde omfattende 
løsninger, der opfylder de stadig mere komplekse sikkerhedsbehov hos kunder i 
elektronikindustrien. 
 
Et af de områder der vil drive markedet i retning af øget sikkerhed i produkter, er en skærpet central 
regulering. Den kommende europæiske sikkerhedslov ”European Cyber Resilience Act” vil kræve, at 
virksomheders elektroniske enheder efterlever specifikke sikkerhedskrav for beskyttelse mod cybertrusler. 
 
Samarbejdet mellem Cryptera A/S og Prevas vil fokusere på udvikling af ”Best-in-Class”  
IoT-sikkerhed, der giver robust beskyttelse mod cybertrusler af elektroniske enheder. Løsningerne vil være 
skræddersyet til at imødekomme de specifikke krav fra kunder i elektronikindustrien og vil omfatte en række 
sikkerhedsfunktioner såsom integration, kryptering, sikker nøglestyring, embedded sikkerhed, device 
onboarding og IP-beskyttelse. 

”Vores partnerskab med Prevas bygger på ekspertisen fra begge virksomheder og giver os mulighed for, at 
tilbyde vores kunder en komplet løsning til beskyttelse af Elektroniske produkter. Det nye partnerskab 
styrker vores kapacitet og muligheder for, at levere sikkerhedsløsninger, der opfylder de skærpede EU-krav 
som elektronikindustrien står overfor," siger Brian Schleisner, CEO for Cryptera A/S.  

 



"Vi er glade for samarbejdet med Cryptera A/S om udvikling af avancerede Cyber Security-løsninger til 
elektronikindustrien. Vores omfattende erfaring inden for udvikling af elektronik kombineret med Crypteras 
ekspertise inden for sikkerhedsløsninger, giver samlet et stærkt tilbud til det marked vi bevæger os i. Vi tror 
på, at vores samarbejde vil give innovative, sikre og nøglefærdige løsninger til vores kunder," siger Henrik 
Møller, CEO for Prevas. 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

For yderligere information, kontakt venligst: 
Henrik Møller, President, Prevas A/S, Danmark, Mobil: +45 29 49 92 02, E-mail: henrik.moller@prevas.dk      
Søren W. Mathiasen, Vice President Sales & Marketing, Prevas A/S, Mobil: +45 20 99 76 01, E-mail: soren.mathiasen@prevas.dk 
 

Om Prevas 
Prevas er et udviklingshus med opfindsomhed som varemærke. Vi hjælper kunder indenfor alle brancher med innovativ teknologiudvikling og tilbyder vores 
høje teknologiske kompetenceniveau og forretningsforståelse. Fokus er på “people, planet, and profit”. Prevas blev etableret i 1985 og beskæftiger 900 
ansatte i Sverige, Danmark og Norge. Prevas blev børsnoteret i 1998 og er registreret på NASDAQ Stockholm. For yderligere information om Prevas 
henvises til www.prevas.dk. 

For yderligere information, kontakt venligst: 
Brian Schleisner, CEO, Cryptera A/S, Mobil: +45 40 89 04 14, E-mail: brian.schleisner@cryptera.com 
Stig Gudmundsen, Director Sales & Marketing, Cryptera A/S, Mobil: +45 50 60 14 74, E-mail: stig.gudmundsen@cryptera.com 
 

Om Cryptera 
Cryptera er en førende teknologi- og sikkerhedsvirksomhed indenfor betalingsløsninger og IoT (Internet of Things). Vi tilbyder løsninger til at sikre IoT-
løsninger samt IP-beskyttelse for vores kunder, baseret på vores unikke kompetencer inden for kryptering. Cryptera er etableret i 1985 og beskæftiger 40 
medarbejdere med hovedkontor i Glostrup. For yderligere information om Cryptera henvises til www.cryptera.com. 
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